

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



悟喜生活
—WUXI LIFE—

Wuxi Life International Holdings Group Limited

悟喜生活國際控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8148)

截至二零二四年十二月三十一日止年度
之全年業績公佈
及
恢復買賣

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公佈的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)而刊載，旨在提供有關悟喜生活國際控股集團有限公司(「**本公司**」)的資料；本公司董事(「**董事**」)願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

全年業績

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二四年十二月三十一日止年度之綜合業績及截至二零二三年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合損益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)
持續經營業務			
收益	3	57,313	24,493
銷售成本		(23,380)	(8,851)
毛利		33,933	15,642
其他收入	4	582	107
行政開支		(14,818)	(8,516)
研發開支		(11,997)	(11,396)
銷售及分銷開支		(11,027)	(2,104)
商譽減值虧損		–	(1,728)
物業、廠房及設備減值虧損		(142)	(272)
使用權資產減值虧損		–	(1,278)
其他應收款減值虧損		(37)	–
應收賬款減值虧損		(162)	(67)
經營虧損		(3,668)	(9,612)
融資成本		(334)	(890)
來自持續經營業務之除稅前虧損	5	(4,002)	(10,502)
所得稅（開支）／抵免	6	(166)	100
持續經營業務之年度虧損		(4,168)	(10,402)
已終止經營業務			
已終止經營業務之年度（虧損）／溢利	7	(1,423)	1,067
年度虧損		(5,591)	(9,335)

二零二四年	二零二三年
千港元	千港元
	(經重列)

以下人士應佔：

本公司擁有人

—來自持續經營業務

(4,091)	(10,402)
---------	----------

—來自已終止經營業務

(1,419)	1,860
---------	-------

(5,510)	(8,542)
---------	---------

非控股權益

—來自持續經營業務

(77)	—
------	---

—來自已終止經營業務

(4)	(793)
-----	-------

(81)	(793)
------	-------

年度虧損

(5,591)	(9,335)
---------	---------

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)
每股虧損	8		
基本及攤薄 (港仙)			
來自持續經營業務		(1.73)	(7.08)
來自已終止經營業務		(0.60)	1.26
		<u>(2.33)</u>	<u>(5.82)</u>
年度虧損		(5,591)	(9,335)
年度其他全面收益			
其後可能重新分類至損益之項目：			
— 換算外國業務財務報表之匯兌差額		11	—
		<u>11</u>	<u>—</u>
年度全面開支總額		<u>(5,580)</u>	<u>(9,335)</u>
以下人士應佔：			
本公司擁有人			
— 來自持續經營業務		(4,081)	(10,402)
— 來自已終止經營業務		(1,419)	1,860
		<u>(5,500)</u>	<u>(8,542)</u>
非控股權益			
— 來自持續經營業務		(76)	—
— 來自已終止經營業務		(4)	(793)
		<u>(80)</u>	<u>(793)</u>
年度全面開支總額		<u>(5,580)</u>	<u>(9,335)</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年十二月三十一日

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		295	—
商譽		9	—
無形資產		33	—
		<u>337</u>	<u>—</u>
流動資產			
存貨		10,034	—
應收賬款及其他應收款	9	18,477	5,505
應收貸款及利息	10	—	—
現金及現金等值物		32,897	3,198
		<u>61,408</u>	<u>8,703</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款	11	5,527	846
合約負債		29,578	6,641
付息借款	12	740	790
應付一位董事往來款	13	2	2,852
租賃負債		526	757
應付即期稅項		29	—
		<u>36,402</u>	<u>11,886</u>
流動資產淨值／（負債淨額）		<u>25,006</u>	<u>(3,183)</u>
資產總值減流動負債		<u>25,343</u>	<u>(3,183)</u>

	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
非流動負債			
設定受益計劃義務		927	852
租賃負債		—	526
		<u>927</u>	<u>1,378</u>
資產淨值／(負債淨額)		<u>24,416</u>	<u>(4,561)</u>
資本及儲備			
股本	14	3,818	50,906
儲備		<u>20,473</u>	<u>(50,102)</u>
本公司擁有人應佔權益總額		24,291	804
非控股權益		<u>125</u>	<u>(5,365)</u>
權益／(資本虧絀)總額		<u>24,416</u>	<u>(4,561)</u>

附註

1. 公司資料

悟喜生活國際控股集團有限公司（「本公司」）為於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市。本公司註冊辦事處之地址是Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, the Cayman Islands。本公司主要營業地點自二零二三年六月十五日起為香港筲箕灣阿公岩村里八號民興工業大廈2樓H室，而自二零二五年五月十二日起則更改為香港灣仔皇后大道東183號合和中心48樓4801室。

本公司為投資控股公司。其附屬公司之主要業務為提供軟件平台服務、廣告電子商務及供應鏈管理服務，及產品銷售。

截至二零二四年十二月三十一日止年度綜合財務報表涵蓋本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）。

綜合財務報表以千港元（「千港元」）呈列，港元為本公司之功能貨幣及本集團之呈列貨幣。

2. 重大會計政策資料

(a) 遵例聲明

此等綜合財務報表已根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋之統稱）、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定而編製。該等綜合財務報表亦遵守聯交所GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）之適用披露條文。

香港會計師公會已頒佈若干於本集團本會計期間首次生效或可提前採用之新訂及經修訂香港財務報告準則，詳情載於附註2(c)。

(b) 編製綜合財務報表之基準

編製綜合財務報表所用之計量基準為歷史成本基準。

編製符合香港財務報告準則之綜合財務報表，需要管理層作出判斷、估計及假設，而此等判斷、估計及假設會影響政策之採用，以及資產、負債、收入與開支之呈報金額。該等估計及相關假設乃以過往經驗及認為在有關情況下屬合理之多個其他因素為基礎，有關結果會成為就無法從其他來源明確得知之資產及負債賬面值作出判斷時之基礎。實際結果可能有別於該等估計。

估計及相關假設會持續檢討。倘會計估計修訂只會影響作出有關修訂之會計期間，則會計估計修訂會在有關期間內確認；但倘修訂對當期及未來期間均有影響，則會在作出有關修訂之期間及未來期間確認。

(c) 會計政策變動

本年度，本集團採用以下由香港會計師公會頒佈並在本集團本會計期間首次生效的經修訂香港財務報告準則。

- 香港財務報告準則第16號修訂本，*售後租回的租賃負債*
- 香港會計準則第1號修訂本，*將負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號（二零二零年）之相關修訂本*
- 香港會計準則第1號修訂本，*附帶契諾的非流動負債*
- 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號修訂本，*供應商融資安排*

於本年度應用經修訂香港財務報告準則對本集團本年度及過往年度的財務表現及狀況以及該等綜合財務報表所載披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用下列已頒佈但於本會計期間尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則的影響，但尚未能確定該等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成重大影響：

- | | 於以下日期
或之後開始的
會計期間生效 |
|---|---------------------------|
| • 香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號修訂本， <i>投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或出資</i> | 待釐定 |
| • 香港會計準則第21號修訂本， <i>缺乏可交換性</i> | 二零二五年一月一日 |
| • 香港財務報告準則會計準則修訂本， <i>香港財務報告準則會計準則之年度改進－第11冊</i> | 二零二六年一月一日 |
| • 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號修訂本， <i>金融工具之分類與計量修訂本</i> | 二零二六年一月一日 |
| • 香港財務報告準則第18號， <i>財務報表呈列及披露</i> | 二零二七年一月一日 |

3. 收益及分部報告

(a) 收益

收益指透過提供軟件平台服務、廣告電子商務、供應鏈管理服務以及產品銷售而供應予客戶之貨品及服務之銷售價值。香港財務報告準則第15號「客戶合約收益」範圍內本集團收益按主要產品或服務線劃分之分析如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
來自持續經營業務：		
提供軟件平台服務		
— 銷售註冊軟件	7,703	5,009
— 軟件維護服務	4,558	4,959
— 軟件訂購	215	213
— 手機應用開發、網站轉換、網站開發之收入	17,795	14,312
	<u>30,271</u>	<u>24,493</u>
產品銷售		
— 日用品、化妝品及個人護理產品銷售	5,471	—
— 保健品銷售	2,826	—
	<u>8,297</u>	<u>—</u>
產品銷售代理之佣金收入*	<u>5,904</u>	<u>—</u>
廣告電子商務及供應鏈管理服務		
— 廣告及電子商務積分管理及兌換服務	4,759	—
— 商戶平台服務	2,050	—
— 會議服務	6,032	—
	<u>12,841</u>	<u>—</u>
	<u>57,313</u>	<u>24,493</u>

* 與本集團被視為擔任代理之安排有關的銷售總額約為14,687,000港元。

按收益確認時間及地區市場劃分之客戶合約收益分別披露於附註3(b)(i)及3(b)(iv)。

就提供軟件平台服務、存續至二零二四年十二月三十一日但於該日尚未達成或部分達成合約之履約義務之資訊科技服務合約而言，本集團將於未來達成合約的剩餘履約義務時確認預期收益。

一產品銷售：在電子商務平台銷售廣泛的產品類別，主要包括護膚品、農產品、日用品等。「產品銷售」為截至二零二四年十二月三十一日止年度之新經營分部。

本集團在履行履約義務時確認產品銷售的收益，而產品銷售的收益一般在產品交付至客戶指定地點（例如客戶的物業、倉庫或卸貨港）時出現。收益在貨品控制權轉移予客戶（這意味著客戶能夠主導產品的使用，並從貨品中獲得絕大部分利益）之時間點確認。

就本集團作為委託人的交易而言，本集團對履行合約義務承擔主要責任，承擔存貨風險，並有權自行決定價格。在有關情況下，收益按總額確認，即本集團預期有權獲得的總代價。

就財務報告而言，本集團在部分交易中被視為代理，安排第三方供應商向客戶提供產品。在此類安排中，本集團並不被視為取得相關產品的控制權，因此被視為為促成交易而賺取佣金或費用。因此，收益按淨額基準確認，僅代表本集團賺取的費用或佣金收入。

控制權轉移前進行的運輸及其他相關活動被視為履行活動，並不會影響收益確認的時間。

一廣告電子商務及
供應鏈管理服務：提供結合推廣及供應鏈管理服務，旨在提供快速及具成本效益的渠道以連繫商戶、平台及終端用戶。「廣告電子商務及供應鏈管理服務」為截至二零二四年十二月三十一日止年度之新經營分部。

廣告及電子商務積分管理及兌換服務

本集團於電子商務平台向客戶提供與平台廣告及電子商務積分管理計劃相關的現金兌換服務。根據此安排，本集團促使終端用戶將平台上累積的獎勵積分兌換為現金，並於其後代表平台發放予用戶。

商戶平台服務

本集團透過引進商戶在平台上列出其產品或服務，於電子商務平台向客戶提供商戶平台服務。本集團的收益來源包括商戶成功進駐的推薦費及根據被推薦商戶在平台上產生的銷售額計算的佣金。

會議服務

本集團於電子商務平台向客戶提供會議服務，包括策劃、籌辦及執行以提高平台知名度及市場影響力為目標的推廣活動及會議。

去年，本集團有一個列作已終止經營業務之可報告分部，載列如下：

已終止經營業務

— 手機遊戲及應用（「**手機遊戲及應用業務**」）：發行遊戲、開發手機遊戲和相關知識產權及平台、手機應用。

First Surplus Investments Ltd（「**First Surplus**」，從事手機遊戲及應用業務）於二零二四年十二月三十一日不再為本公司附屬公司。

(i) 分部收益及業績

	截至二零二四年十二月三十一日止年度			
	持續經營業務			總計 千港元
	軟件平台 千港元	產品銷售 千港元	廣告電子 商務及 供應鏈 管理服務 千港元	
按收益確認時間劃分				
於某一時間點	7,733	14,201	12,841	34,775
隨著時間	22,538	—	—	22,538
來自外界客戶之分部收益	30,271	14,201	12,841	57,313
分部溢利／（虧損）	3,490	222	(1,858)	1,854
未分配行政費用				(5,654)
未分配融資成本				(202)
來自持續經營業務之除稅前虧損				(4,002)

截至二零二三年
十二月三十一日止年度

	<u>持續經營業務</u>	
	軟件平台 千港元	總計 千港元
按收益確認時間劃分		
於某一時間點	7,517	7,517
隨著時間	<u>16,976</u>	<u>16,976</u>
來自外界客戶之分部收益	<u>24,493</u>	<u>24,493</u>
分部虧損	<u>(3,979)</u>	<u>(3,979)</u>
未分配收入		101
未分配行政費用		(5,761)
未分配融資成本		<u>(863)</u>
來自持續經營業務之除稅前虧損		<u>(10,502)</u>

收益及成本分配至可報告分部時，經參考該等分部產生之銷售以及該等分部在並無分配未分配物業、廠房及設備及使用權資產折舊、若干融資成本、若干雜項收入及未分配開支（包括公司開支）的情況下產生之成本。

(ii) 分部資產及負債

本集團按可呈報及經營分部劃分的資產及負債分析如下。

	於二零二四年 十二月 三十一日 千港元	於二零二三年 十二月 三十一日 千港元 (經重列)
來自持續經營業務的可呈報分部資產		
軟件平台	11,776	7,794
產品銷售	19,912	—
廣告電子商務及供應鏈管理服務	4,924	—
分部資產總值	36,612	7,794
已終止經營業務資產—手機遊戲及應用	—	5
未分配銀行結餘及現金	21,054	572
商譽(附註)	9	—
其他應收款(附註9)	3,841	—
其他未分配資產	229	332
綜合資產總值	61,745	8,703

附註：商譽並無包括分部資產計量，但商譽減值虧損則計入分部業績計量。此不對稱分配對可呈報分部的影響於上表呈列。

	於二零二四年 十二月 三十一日 千港元	於二零二三年 十二月 三十一日 千港元 (經重列)
來自持續經營業務的可呈報分部負債		
軟件平台	9,401	8,905
產品銷售	18,009	—
廣告電子商務及供應鏈管理服務	6,216	—
分部負債總額	33,626	8,905
已終止經營業務負債—手機遊戲及應用	—	179
附息借款	740	790
其他未分配負債	2,963	3,390
綜合負債總額	37,329	13,264

為監察分部表現及於分部間分配資源：

- 所有資產均分配予經營分部（已終止經營業務資產、若干銀行結餘及現金、商譽以及若干其他應收款除外）；及
- 所有負債均分配予經營分部（已終止經營業務負債、附息借款、稅項負債、遞延稅項負債及若干其他應付款除外）。

(iii) 其他分部資料

	軟件平台 千港元	產品銷售 千港元	廣告電子 商務及 供應鏈 管理服務 千港元	未分配 千港元	總計－持續 經營業務 千港元
截至二零二四年 十二月三十一日止年度 計入分部損益或分部資產 計量的金額：					
折舊	11	6	69	-	86
研發開支	11,997	-	-	-	11,997
下列項目之利息：					
－租賃負債	47	-	-	-	47
－其他貸款	85	-	-	202	287
應收賬款及其他					
應收款減值虧損	151	24	24	-	199
就物業、廠房及設備 確認減值虧損	-	35	107	-	142
非流動資產增加	-	40	480	-	520

	軟件平台 千港元	未分配 千港元	總計－持續 經營業務 千港元
截至二零二三年 十二月三十一日止年度 計入分部損益或分部資產 計量的金額：			
折舊及攤銷	921	38	959
研發開支	11,396	-	11,396
下列項目之利息：			
－租賃負債	27	1	28
－其他貸款	-	862	862
就商譽確認減值虧損	1,728	-	1,728
就物業、廠房及設備確認減值虧損	272	-	272
就使用權資產確認減值虧損	1,278	-	1,278
就應收賬款及其他			
應收款確認減值虧損	67	-	67
非流動資產增加	1,675	-	1,675

(iv) 地區資料及主要客戶

下表載列有關(i)本集團來自外界客戶之收益及(ii)本集團之物業、廠房及設備、使用權資產、無形資產以及商譽(「指定非流動資產」)所在地區之資料。收益所在地區乃按客戶地區劃分，而指定非流動資產所在地區按資產實際所在地點(就物業、廠房及設備以及使用權資產而言)及營運所在地點(就無形資產及商譽而言)劃分。

	來自外界客戶之收益		指定非流動資產	
	—持續經營業務			
	二零二四年	二零二三年	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港	30,172	24,474	—	—
中國內地	27,042	—	337	—
其他	99	19	—	—
	<u>57,313</u>	<u>24,493</u>	<u>337</u>	<u>—</u>

其他主要涵蓋澳門及台灣。

佔本集團總收益10%或以上之主要客戶產生之收益載列如下：

	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
客戶A	不適用	3,274
客戶B	14,450	不適用
客戶C	<u>10,790</u>	<u>不適用</u>

來自客戶A、B及C之收益分別產生自軟件平台業務、銷售產品業務及軟件平台業務。

4. 其他收入

	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
來自持續經營業務		
銀行利息收入	2	—*
出售附屬公司之收益淨額	—	6
政府補助(附註)	575	—
雜項收入	<u>5</u>	<u>101</u>
	<u>582</u>	<u>107</u>

* 低於1,000港元。

附註：

政府補助主要指中國政府給予產品銷售分部下重點扶持企業的補貼，本集團其中一間附屬公司被列入中國政府重點扶持企業名單。補貼於收到時在損益確認。該等補助並無任何未達成的條件或或有事項，而補助乃由中國有關政府部門全權釐定。

5. 來自持續經營業務之除稅前虧損

來自持續經營業務之除稅前虧損已扣除：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
(a) 融資成本：		
租賃負債利息	47	28
其他借款利息	287	862
	<u>334</u>	<u>890</u>
(b) 員工成本（包括董事酬金）*：		
薪金、工資及其他福利	20,568	17,263
固定供款退休計劃供款	956	710
就設定受益計劃確認的開支：		
—長期服務金	75	101
	<u>21,599</u>	<u>18,074</u>
(c) 其他項目：		
核數師酬金	1,000	420
已售存貨成本	4,664	—
服務成本**	18,716	8,851
物業、廠房及設備折舊	86	169
使用權資產折舊	—	790
短期租賃之相關開支	1,595	44
物業、廠房及設備減值虧損	142	272
平台服務費***	4,620	25
營銷開支****	5,240	—
法律及專業費用	670	3,169

* 員工成本約1,809,000港元、5,247,000港元、2,546,000港元及11,997,000港元分別確認為銷售成本、行政開支、銷售及分銷開支及研發開支。

** 服務成本包括分包成本4,759,000港元（二零二三年：5,870,000港元）及會議相關成本6,032,000港元（二零二三年：零港元）。

*** 平台服務費主要包括本集團向電子商務平台營運者支付的資訊服務費、及銷售平台使用費等。

**** 營銷開支主要包括本集團為參與電子商務平台的推廣活動所支付的廣告服務費。

6. 與持續經營業務有關之綜合損益表所得稅

(a) 綜合損益表之稅項指：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
即期稅項		
－中國企業所得稅	166	—
遞延稅項		
－產生及撥回暫時性差額	—	(100)
所得稅開支／(抵免)	<u>166</u>	<u>(100)</u>

(i) 香港利得稅

由於在香港註冊成立之附屬公司於二零二四年並無任何應課稅溢利，故本年度並無作出香港利得稅撥備（二零二三年：零港元）。

(ii) 中國企業所得稅

於本年度，於中華人民共和國（「中國」）註冊成立之附屬公司須按稅率25%（二零二三年：25%）繳納中國企業所得稅。

本集團若干中國附屬公司符合小型微利企業資格及享有5%的優惠所得稅率（二零二三年：無）。

(iii) 其他稅務司法權區之所得稅

根據所得稅規則及規例，本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島（「英屬處女群島」）所得稅。

(b) 按適用稅率計算的稅項開支／(抵免)與會計虧損之間的對賬：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)
來自持續經營業務之除稅前虧損	(4,002)	(10,502)
按法定稅率計算之除稅前虧損之名義稅項抵免	(799)	(1,732)
不可扣稅開支之稅務影響	433	1,483
毋須課稅收入之稅務影響	(25)	(1)
尚未確認未動用稅項虧損之稅務影響	1,814	145
動用先前尚未確認稅項虧損之稅務影響	(597)	—
尚未確認臨時差額之稅務影響	—	5
優惠稅務處理之稅務影響	(660)	—
所得稅開支／(抵免)	<u>166</u>	<u>(100)</u>

7. 已終止經營業務

本集團的手機遊戲及應用業務與本公司的非全資附屬公司First Surplus提供遊戲發行服務、開發手機遊戲及相關知識產權與平台、手機應用程式有關。

於二零二四年十二月三十一日，本公司註銷First Surplus，並自二零二四年十二月三十一日起停止營運手機遊戲及應用業務。

由於手機遊戲及應用業務為本集團一項較大的獨立業務線，因此手機遊戲及應用業務的財務表現於綜合損益表中作為已終止經營業務單獨呈列。截至二零二三年十二月三十一日止年度的比較數字已重列，以重新呈列手機遊戲及應用業務作為已終止經營業務的財務表現。截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，已終止經營業務的虧損載列如下。

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
(a) 已終止經營業務業績：		
其他行政開支	(11)	(1,982)
經營虧損	(11)	(1,982)
融資成本	—	—
除稅前及除稅後虧損	(11)	(1,982)
出售附屬公司（構成已終止經營業務）之虧損淨額	(5,253)	—
年度虧損	(5,264)	(1,982)
(b) 來自已終止經營業務的年度虧損已扣除：		
撇銷按金	—	1,969
(c) 來自已終止經營業務的現金流量：		
經營活動所用之現金淨額	(11)	(7)
投資活動所用之現金淨額	—	—
融資活動所用之現金淨額	—	—
	(11)	(7)

本集團截至二零二三年十二月三十一日的應收貸款及利息來自於香港提供貸款之放債業務，由本公司一間當時全資附屬公司奧栢財務有限公司（「奧栢財務」）持有香港法例第163章放債人條例項下授出的放債人牌照。

由於激烈的市場競爭及具有挑戰性的環境以及考慮到貸款借款人可能違約的相關風險，因COVID-19疫情之持續影響，於二零二一年六月二日牌照屆滿後，本集團並無重續其放債人牌照，在二零二一年九月停止放債業務營運。

由於放債業務的業務營運在停止營運之前為單獨可呈報分部，曾被視為本集團一個獨立業務分部，於截至二零二一年十二月三十一日止年度起，其入賬列作本集團已終止經營業務。

於二零二三年十二月十四日，本集團訂立買賣協議，以出售持有奧栢財務全部權益的全資附屬公司Major Worldwide Holdings Limited（「Major Worldwide」）。進行出售事項乃為產生現金流量以擴展本集團的其他業務。出售事項於二零二三年十二月十四日（Major Worldwide的控制權移交至買方當日）完成。

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
(a) 已終止經營業務業績：		
其他收入淨額	—	80
應收貸款及利息減值虧損撥回	3,841	228
其他行政開支	—	(1,044)
經營溢利／（虧損）	3,841	(736)
融資成本	—	—
除稅前及除稅後溢利／（虧損）	3,841	(736)
出售附屬公司（構成已終止經營業務）之收益淨額	—	3,785
年度溢利	3,841	3,049
(b) 來自已終止經營業務的年度溢利已計入：		
出售附屬公司之收益淨額	—	(3,785)
應收貸款及利息減值虧損撥回	—	(228)
(c) 來自已終止經營業務的現金流量：		
經營活動所用之現金淨額	—	(7)
投資活動所得之現金淨額	—	5,700
融資活動所用之現金淨額	—	—
	—	5,693

8. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本（虧損）或盈利乃按以下本公司擁有人應佔年度虧損或溢利及年內已發行普通股之加權平均數計算。

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)
本公司擁有人應佔年度（虧損）／溢利		
－源自持續經營業務	(4,091)	(10,402)
－源自已終止經營業務	(1,419)	1,860
	<u>(5,510)</u>	<u>(8,542)</u>
	二零二四年 股份數目 千股	二零二三年 股份數目 千股 (經重列)
年內已發行普通股之加權平均數	<u>236,072</u>	<u>146,843</u>

就計算每股基本虧損而言，截至二零二四年十二月三十一日止年度的普通股加權平均數已就於二零二四年七月八日完成的資本重組（定義見附註14）下的股份合併的影響及截至二零二四年十二月三十一日止年度於二零二四年八月完成的供股股份的紅股部分作出追溯調整。由於普通股加權平均數已就於二零二四年八月十五日完成的股本重組下的股份合併及於二零二四年八月完成的供股股份的紅股部分的影響作出追溯調整，故截至二零二三年十二月三十一日止年度的每股基本虧損已予重列。

(b) 每股攤薄虧損

由於概無任何潛在已發行普通股，截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 應收賬款及其他應收款

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
應收賬款總額	2,313	6,535
減：虧損撥備	(245)	(3,958)
	<u>2,068</u>	<u>2,577</u>
其他應收款總額	4,082	323
減：虧損撥備	(37)	—
	<u>4,045</u>	<u>323</u>
按金	566	222
應收增值稅淨額	562	—
預付款	11,236	2,383
	<u>18,477</u>	<u>5,505</u>

本集團所有應收賬款及其他應收款預期可於一年內收回或確認為開支（二零二三年：金額為222,000港元的若干按金及預付款項除外，彼等預期將於二零二五年收回）。

此外，除附註10所披露者外，截至二零二三年十二月三十一日止年度，於出售放債分部前，應收貸款3,841,000港元已悉數計提減值。根據出售該分部的買賣協議之條款，收購方其後收回之任何該等應收貸款均須退還予本集團。截至二零二四年十二月三十一日止年度，收購方已悉數收回款項3,841,000港元。因此，該款項於綜合財務報表中由應收貸款重新分類為其他應收款。

預付款項包括與軟件平台業務分部相關之硬件採購、許可證及測試費3,863,000港元（二零二三年：1,085,000港元）及銷售產品業務7,056,000港元（二零二三年：零港元）。

賬齡分析

截至報告期末，應收賬款根據發票日期及扣除虧損撥備之賬齡分析如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
少於一個月	443	987
超過一個月但少於三個月	522	988
超過三個月但少於六個月	365	331
超過六個月但少於十二個月	738	271
	<u>2,068</u>	<u>2,577</u>

10. 應收貸款及利息

於截至二零二三年十二月三十一日止年度初，本集團之應收貸款及利息產生自放債業務，該業務已於二零二一年九月獲分類為已終止經營業務，原因為本集團終止其營運。

於截至二零二三年十二月三十一日止年度，結餘於完成出售附屬公司後終止確認。根據出售協議所載條款，奧栢財務於出售事項完成後向本集團轉讓一筆本金額為3,841,000港元的應收貸款。

截至二零二三年十二月三十一日止年度，於出售放債分部前，應收貸款3,841,000港元已悉數計提減值。根據該出售事項的買賣協議之條款，收購方其後收回之任何該等應收貸款均須退還予本集團。截至二零二四年十二月三十一日止年度，收購方已悉數收回款項3,841,000港元。因此，該款項於綜合財務報表中由應收貸款重新分類為其他應收款。

	二零二四年			二零二三年		
	貸款部分 千港元	利息部分 千港元	總計 千港元	貸款部分 千港元	利息部分 千港元	總計 千港元
無抵押貸款	-	-	-	3,841	-	3,841
	-	-	-	3,841	-	3,841
減：虧損撥備	-	-	-	(3,841)	-	(3,841)
	-	-	-	-	-	-

於二零二三年十二月三十一日，應收貸款為不計息，並由本集團於到期日根據合同協議條款或按書面要求償還。

無逾期或減值之應收貸款及利息之信貸質素參考有關交易方違約率之過往資料作評估。

11. 應付賬款及其他應付款

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
應付賬款	1,806	-
應計費用及其他應付款	3,721	846
	5,527	846

所有應付賬款及其他應付款預期將於一年內清償或按要求償還。

於二零二四年十二月三十一日，應收賬款中，約1,412,000港元與銷售產品業務有關（二零二三年：無）。

於二零二四年十二月三十一日，其他應收款中，約2,440,000港元與未付法律及專業費用有關（二零二三年：449,000港元）。

12. 附息借款

附息借款須於一年內償還或按要求償還（包括設有按要求償還條款之借款）。

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
來自一名第三方之貸款	<u>740</u>	<u>790</u>

附息借款基於貸款協議所載預定還款日期之期限如下：

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
一年內	<u>740</u>	<u>790</u>
	<u>740</u>	<u>790</u>

於二零二四年及二零二三年十二月三十一日之附息借款為無抵押。

13. 應付一位董事往來款

	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
應付一位董事往來款	<u>2</u>	<u>2,852</u>

應付一位董事（其亦為持有本公司57.95%（二零二三年：29.07%）股權的股東）往來款為無抵押、不計息且無固定還款期限。

14. 股本

法定及已發行股本

	股份數目 千股	金額 千港元
法定：		
於二零二三年一月一日及二零二三年十二月三十一日， 每股面值0.04港元之普通股	3,000,000	120,000
法定股份數目於股份合併後減少 (附註(i)(a))	(2,700,000)	—
法定股份數目於股份分拆後增加 (附註(i)(b))	11,700,000	—
於二零二四年十二月三十一日，每股面值0.01港元之 普通股	12,000,000	120,000
已發行及繳足：		
於二零二三年一月一日及二零二三年十二月三十一日， 每股面值0.04港元之普通股	1,272,640	50,906
股份數目於股份合併後減少 (附註(i)(a))	(1,145,376)	—
股本於削減資本後減少 (附註(i)(b))	—	(49,633)
供股 (附註(ii))	254,528	2,545
於二零二四年十二月三十一日，每股面值0.01港元之 普通股	381,792	3,818

附註：

- (i) 於二零二四年七月八日，本公司實施的資本重組（「資本重組」）已完成，當中涉及：
- (a) 股份合併，據此，每十股每股面值0.04港元之已發行及未發行現有股份合併為一股每股面值0.4港元之合併股份（「股份合併」）；
- (b) 削減資本，據此，股份合併產生之本公司已發行股本中之任何零碎合併股份將予註銷，及註銷繳足股本（以每股已發行合併股份註銷0.39港元為限），致使已發行合併股份之面值由每股0.4港元削減至每股0.01港元（「削減資本」）；

- (c) 股份分拆，據此，在緊隨削減資本後，每股面值0.4港元之法定但未發行合併股份分拆為40股每股面值0.01港元之經調整股份（「股份分拆」）；
- (d) 削減資本產生之進賬將用於抵銷累計虧損。於抵銷累計虧損後，進賬結餘（如有）將轉撥至本公司之可供分派儲備賬，並可由本公司動用；及
- (e) 於二零二四年八月十五日，本公司以供股方式，按合資格股東於記錄日期每持有一(1)股現有股份獲發兩(2)股供股股份之基準，以每股供股股份0.12港元之價格發行合共254,528,000股新股份，籌集所得款項總額（扣除開支前）約30.5百萬港元。供股結果詳情載於本公司日期為二零二四年八月十四日之公告。

在扣除供股相關直接開支約1.6百萬港元後，供股所得款項淨額約為28.9百萬港元。

管理層論述及分析

財務回顧

收益

截至二零二四年十二月三十一日止年度（「**本年度**」），本集團錄得總收益約57,313,000港元，較二零二三年約24,493,000港元增加約32,820,000港元或134%。本集團的收益來自如下的持續經營業務：

- 開發及營銷以伺服器為基礎之專利技術及提供通訊軟件平台及軟件相關服務（「**軟件平台業務**」）；
- 提供結合推廣及供應鏈管理服務，旨在提供快速及具成本效益的渠道以連繫商戶、平台及終端用戶（「**廣告電子商務及供應鏈管理服務業務**」）；及
- 在電子商務平台銷售廣泛的產品類別，主要包括護膚品、農產品、日用品等（「**產品銷售業務**」）。

發行遊戲、開發手機遊戲及相關知識產權與平台、手機應用及數據解決方案並提供資訊科技相關解決方案（「**手機遊戲及應用業務**」）已於本年度內終止，及該業務已於本年度內出售。

本集團收益之增加歸因於軟件平台業務之分部收益增加約5,778,000港元至本年度約30,271,000港元，而二零二三年同期則約為24,493,000港元，及廣告電子商務及供應鏈管理服務業務及產品銷售業務之新分部收益分別約為12,841,000港元及14,201,000港元。

銷售成本

於本年度，本集團之銷售成本約23,380,000港元（二零二三年：約8,851,000港元），增加約164%，主要由於本年度於中國的新業務運營成本增加。

毛利

由於上述總收益增加及銷售成本增加，本年度本集團之毛利增加約18,291,000港元至約33,933,000港元（二零二三年：約15,642,000港元）。

行政及其他經營開支

於本年度，本集團之行政及其他經營開支約37,842,000港元（二零二三年：約22,016,000港元），其包括行政開支、研發開支和銷售及分銷開支。整體開支之增加主要由於本年度於中國的新業務之員工成本及行政開支增加所致。

融資成本

本年度之融資成本約334,000港元（二零二三年：約890,000港元），主要包括來自一名第三方之借款利息及租賃負債之利息。

已終止經營業務

手機遊戲及應用業務已於本年度內終止，及已於本年度內出售。

放債業務已於截至二零二一年十二月三十一日止年度內終止，並於二零二三年十二月十四日出售予一名獨立第三方。

本年度已終止經營業務之虧損約為1,423,000港元，相比二零二三年溢利約1,067,000港元，主要乃由於本年度出售附屬公司之虧損所致。

本年度虧損

本年度本公司擁有人應佔來自持續經營業務之綜合虧損淨額約為4,091,000港元，而二零二三年為虧損約10,402,000港元。業績發生重大轉變，主要由於(i)軟件平台業務收益增加導致毛利增加；(ii)商譽減值虧損大幅減少；(iii)使用權資產減值虧損大幅減少；及(iv)部分被行政及其他經營開支增加所抵銷。

股息

董事會（「董事會」）不建議就截至二零二四年十二月三十一日止年度派付任何末期股息（二零二三年：無）。

業務回顧及展望

於本年度，本集團專注於三類主要業務，即：(i)軟件平台業務；(ii)廣告電子商務及供應鏈管理服務業務及(iii)產品銷售業務。

軟件平台業務

於本年度內，隨著COVID-19之影響過後，我們的項目進度逐步恢復正常。此外，香港政府於二零二二年底頒佈《香港創新科技發展藍圖》，並決心配置資源以將香港打造成國際資訊科技中心，這點在《行政長官二零二三年施政報告》及《二零二三至二四年度財政預算案》中得到體現。因此，本集團的業務受到經濟逐漸復甦及香港政府增加對科技投資的積極影響，本公司視後者為主要客戶。

本分部表現令人滿意，並於本年度收益獲得顯著增加。面對競爭持續激烈且瞬息萬變之市場，本集團將繼續投放足夠資源，以符合日益革新之行業標準來滿足客戶需要。

廣告電子商務及供應鏈管理服務業務

認識到電子商務平台經濟日趨重要後，本公司於本年度開始從事廣告電子商務及供應鏈管理服務業務。本公司旨在提供結合推廣及供應鏈管理服務，作為連繫商戶、平台及終端用戶的具成本效益的渠道。

供應鏈管理服務構成了一個涵蓋採購、庫存管理直至物流配送的全方位、一體化服務體系。在這一體系下，減輕了庫存負擔，提升產品和資金周轉速度，並提供迅速與準確的發貨服務。期待透過物流全鏈條數字化賦能，拓展上下游產業鏈，佈局全國，拓展收益盈利空間。同時助力中小型商家，把產品推廣給平台，接觸廣大客戶群。

產品銷售業務

於本年度，本公司開始在電子商務平台銷售廣泛的產品類別業務，主要包括護膚品、農產品、日用品等。

已終止經營業務

董事在審閱於中國開展之廣告電子商務及供應鏈管理服務業務及產品銷售業務，並評估其前景後，決定終止手機遊戲及應用業務。手機遊戲及應用業務之未來營運環境並不確定。董事認為現在乃本集團集中資源投放於更具前景之業務之適當時機。

展望

二零二四年是所有技術領域和軟件開發革命性的一年，其中多項趨勢震撼了整個產業。

無論是經驗豐富的專業人士還是剛起步的新手，對於該領域中的任何人而言，跟上這些技術堆疊趨勢都至關重要。

本集團將在科技不斷進步的情況下持續加強競爭力，並發展其軟件平台。同時，本集團將繼續與現有客戶保持長期關係，並積極參與不同項目的招標，以擴大客戶基礎並從現有客戶中獲得更多銷售訂單。此外，本集團將持續投入充足資源，以滿足針對客戶需求日益創新的產業標準。

大數據應用崛起亦為香港資訊科技領域的一大重要趨勢。

財務資源及流動資金

本集團之主要業務經營及投資於香港及中國進行。於二零二四年十二月三十一日，本集團之現金及現金等值物約為32,897,000港元（二零二三年：約3,198,000港元）。大部分現金及現金等值物乃以港元計值。本集團將密切留意匯率變動及採取適當措施降低外匯風險。

負債比率

於二零二四年十二月三十一日，本集團總資產約為61,745,000港元（二零二三年：約8,703,000港元），而總負債則約為37,329,000港元（二零二三年：約13,264,000港元）。本集團之負債比率（按總負債除以總資產計算）約為60%（二零二三年：約152%），流動比率（按流動資產除以流動負債計算）約為1.70（二零二三年：約0.73）。董事將繼續採取多項措施以進一步改善本集團之流動資金及負債狀況。

重大收購事項、出售事項及重大投資

於本年度內，除附註7所披露之出售事項外，本集團並無任何重大之附屬公司、聯營公司或合營企業之收購或出售，於本公佈日期亦無獲董事會授權之重大投資。

資本架構

於二零二四年十二月三十一日，本公司法定股本為120,000,000港元，分為12,000,000,000股每股面值0.01港元之股份，其中381,792,000股普通股為已發行及繳足。

資金及庫務政策

本集團在發展過程中始終採取保守之庫務政策，一般以內部產生之資源及股權及／或債務融資活動為其經營及業務發展提供資金，以維持穩健之流動資金狀況。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團之財務狀況，以確保本集團資產、負債及承擔之流動資金結構能夠滿足其不時之資金所需。

外匯風險

董事認為本集團並無承擔任何重大外匯風險。

或然負債

於二零二四年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零二四年十二月三十一日，本集團在香港及中國僱用71名僱員（二零二三年：55名僱員）。截至二零二四年十二月三十一日止年度，員工成本（包括董事酬金）約為21,599,000港元（二零二三年：約18,074,000港元）。

本集團之薪酬政策經定期修訂及參考市場情況、公司表現及個人資歷及表現釐定，並符合相應僱員受僱所在司法權區之法定要求。

報告期後事項

報告期後概無發生重大事項。

經修訂二零二四年中期業績

茲提述本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之日期為二零二四年八月一日的中期業績公佈（「**中期業績公佈**」）及於二零二四年八月九日刊發的中期報告（「**中期報告**」）。

本公司謹此澄清，由於廣告電子商務及供應鏈管理服務業務及產品銷售業務項下採納經修訂收益計算基準，故對本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之簡明綜合中期業績（「二零二四年中期業績」）作出若干調整。

下表載列本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之經修訂中期簡明綜合損益表及經修訂中期簡明綜合損益及其他全面收益表（「經修訂中期業績」）與(i)中期業績公佈；及(ii)中期報告所披露者有關二零二四年中期業績之差異：

經修訂中期簡明綜合損益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 二零二四年 中期業績 千港元 (未經審核) (a)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 經修訂 中期業績 千港元 (未經審核) (b)	差異 千港元 (b)-(a)
持續經營業務			
收益	36,749	28,783	(7,966)
銷售成本	(20,471)	(10,066)	10,405
毛利	16,278	18,717	2,439
其他收入	1	1	—
行政開支	(5,769)	(5,769)	—
研發開支	(5,954)	(5,954)	—
銷售及分銷開支	(1,402)	(4,468)	(3,066)
經營溢利／(虧損)	3,154	2,527	(627)
融資成本	(119)	(119)	—
除稅前溢利／(虧損)	3,035	2,408	(627)
所得稅	(81)	(81)	—
持續經營業務之期內溢利／(虧損)	2,954	2,327	(627)

	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 二零二四年 中期業績 千港元 (未經審核) (a)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 經修訂 中期業績 千港元 (未經審核) (b)	差異 千港元 (b)-(a)
已終止經營業務			
已終止經營業務之期內虧損	—	—	—
期內溢利／(虧損)	<u>2,954</u>	<u>2,327</u>	<u>(627)</u>
以下人士應佔：			
本公司擁有人			
—來自持續經營業務	2,957	2,330	(627)
—來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>2,957</u>	<u>2,330</u>	<u>(627)</u>
非控股權益			
—來自持續經營業務	(3)	(3)	—
—來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>(3)</u>	<u>(3)</u>	<u>—</u>
期內溢利／(虧損)	<u>2,954</u>	<u>2,327</u>	<u>(627)</u>
	港仙 (未經審核)	港仙 (未經審核)	港仙 (未經審核)
每股盈利／(虧損)			
基本及攤薄(港仙)			
—來自持續經營業務	0.23	0.18	(0.05)
—來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>0.23</u>	<u>0.18</u>	<u>(0.05)</u>

經修訂中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 二零二四年 中期業績 千港元 (未經審核) (a)	截至 二零二四年 六月三十日 止六個月之 經修訂 中期業績 千港元 (未經審核) (b)	差異 千港元 (b)-(a)
期內溢利／(虧損)	2,954	2,327	(627)
期內其他全面收益／(開支)， 經扣除零稅項			
其後可能重新分類至損益之項目：	—	—	—
換算外國業務財務報表之匯兌差額	—	—	—
期內全面收益／(開支)總額	<u>2,954</u>	<u>2,327</u>	<u>(627)</u>
以下人士應佔：			
本公司擁有人			
—來自持續經營業務	2,957	2,330	(627)
—來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>2,957</u>	<u>2,330</u>	<u>(627)</u>
非控股權益			
—來自持續經營業務	(3)	(3)	—
—來自已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>(3)</u>	<u>(3)</u>	<u>—</u>
期內全面收益／(開支)總額	<u>2,954</u>	<u>2,327</u>	<u>(627)</u>

經修訂中期簡明綜合財務狀況表

於二零二四年六月三十日

下表載列經修訂中期業績與二零二四年中期業績所披露於二零二四年六月三十日之中期簡明綜合財務狀況表之差異：

	於 二零二四年 六月三十日之 二零二四年 中期業績 千港元 (未經審核) (a)	於 二零二四年 六月三十日之 經修訂 中期業績 千港元 (未經審核) (b)	差異 千港元 (b)-(a)
非流動資產			
物業、廠房及設備	435	435	—
無形資產	—	—	—
商譽	—	—	—
使用權資產	—	—	—
應收貸款	—	—	—
	<u>435</u>	<u>435</u>	<u>—</u>
流動資產			
存貨	6,073	6,073	—
應收賬款及其他應收款	21,110	21,110	—
應收貸款	—	—	—
應收利息	—	—	—
現金及現金等值物	10,210	10,210	—
	<u>37,393</u>	<u>37,393</u>	<u>—</u>

	於 二零二四年 六月三十日之 二零二四年 中期業績 千港元 (未經審核) (a)	於 二零二四年 六月三十日之 經修訂 中期業績 千港元 (未經審核) (b)	差異 千港元 (b)-(a)
流動負債			
應付賬款及其他應付款	22,133	2,528	(19,605)
合約負債	10,651	30,883	20,232
付息借款	740	740	—
應付一位董事往來款	4,069	4,069	—
租賃負債	776	776	—
應付即期稅項	81	81	—
	<u>38,450</u>	<u>39,077</u>	<u>627</u>
流動負債淨值	<u>(1,057)</u>	<u>(1,684)</u>	<u>(627)</u>
資產總值減流動負債	<u>(622)</u>	<u>(1,249)</u>	<u>(627)</u>
非流動負債			
設定受益計劃義務	852	852	—
租賃負債	133	133	—
	<u>985</u>	<u>985</u>	<u>—</u>
負債淨額	<u>(1,607)</u>	<u>(2,234)</u>	<u>(627)</u>
資本及儲備			
股本	50,906	50,906	—
儲備	<u>(47,145)</u>	<u>(47,772)</u>	<u>(627)</u>
本公司擁有人應佔權益總額	3,761	3,134	(627)
非控股權益	<u>(5,368)</u>	<u>(5,368)</u>	<u>—</u>
資本虧絀總額	<u>(1,607)</u>	<u>(2,234)</u>	<u>(627)</u>

經修訂中期業績與二零二四年中期業績有關截至二零二四年六月三十日止六個月之中期簡明綜合損益表及中期簡明綜合損益及其他全面收益表之主要差異如下：

1. 根據廣告電子商務及供應鏈管理服務業務，本集團透過供應及貨運於中國電子商務平台「紫紅盒子」（「**平台**」）上出售的產品產生收益。由於有關與平台營運商訂立之框架協議內產品定價之用字不清，本集團與平台營運商對當中條款及收益確認基準之詮釋出現偏差。本集團原先基於產品在平台上的原售價確認其銷售所得款項，並無計及可按客戶於平台上賺取的積分結算之部分售價，所訂立框架協議並無就此列明。由於獎勵積分構成平台營運商就推廣平台的營銷活動之一部分，本集團與平台營運商訂立補充框架協議（「**補充框架協議**」）以訂正條款，尤其是於有關產品在平台上向客戶出售時之應付價格。根據新安排，本集團產品的銷售所得款項將基於經磋商價格，而非平台上所列售價，從而移除獎勵積分的影響。產品的經磋商價格為預定價格，乃由本集團與平台營運商經計及相關類似產品於淘寶、抖音、拼多多、快手等線上平台之批發市價以及行業通常收取的保證金後經參考本集團的行業經驗按公平磋商達致，原因為平台營運商將負責平台的經營成本及因獎勵積分對實際售價造成的變化。本公司主要自具有增長潛力的新興品牌採購該等產品，而該等品牌通常以相對較低的價格出售產品。

因此，收益增加4,120,000港元，主要是由於(i)補充框架協議內產品之經調整價格，導致收益減少5,560,000港元；(ii)就產品銷售業務項下本集團按會計目的作為代理人而非委託人之產品銷售而言，將收益與銷售成本抵銷，會計文員將本集團僅作為委託人的銷售記錄為收益而非按淨額基準記錄，因而錯誤入賬，導致收益減少3,990,000港元；(iii)若干錯誤與收益抵銷之銷售及分銷開支已獲調整至單獨入賬，對手方已按淨額基準支付而會計文員已收淨金額入賬為收益，因而錯誤入賬，導致收益增加3,066,000港元；及(iv)就產品銷售業務作出截止調整，原因為原金額乃基於發票而非基於產品所有權轉移計算，其構成截止錯誤並導致收益增加10,604,000港元。故此，已因應採納經修訂收益計算基準及作出調整；

此外，本集團已向平台客戶提供兌換服務以兌現於平台賺取之獎勵積分，而本集團有權基於本集團處理之現金回饋付款收取佣金。根據本集團與平台擁有人訂立之原框架協議，由於訂約方認為業務處於初步階段，故佣金並無清晰條款。經與平台擁有人進一步討論後，本集團與平台擁有人訂立經修訂協議（「**經修訂協議**」），經參考相似服務之市場費率釐定佣金費率，故相應作出調整1,977,000港元。此外，本集團錯誤地按產品銷售業務相同的基準及機制記錄兌換服務，將向平台擁有人開立的發票金額列作收益及將向平台客戶支付的金額列作銷售成本。根據經修訂協議，收益乃基於現金回饋付款金額乘以佣金費率記錄。因此，相應對銷售成本作出抵銷調整10,109,000港元。由於調整，收益減少12,086,000港元。

2. 銷售成本減少10,405,000港元，乃主要由於上文有關兌換服務及產品銷售業務之抵銷調整及產品銷售業務之截止調整3,694,000港元之理由，原因為銷售成本的原金額乃基於發票日期而非基於產品所有權轉移入賬。因此作出相應調整；及
3. 銷售及分銷開支增加3,066,000港元，乃主要由於如上文第1項所闡述作出調整及將收益重新分類至銷售及分銷開支。

經修訂中期業績與二零二四年中期業績有關於二零二四年六月三十日之中期簡明綜合財務狀況表之主要差異如下：

1. 應付賬款及其他應付款減少19,605,000港元，乃主要由於作出調整及將應付賬款及其他應付款重新分類至合約負債，原因為預收款項不可退還。
2. 合約負債增加20,232,000港元，乃主要由於(i)作出調整及將應付賬款及其他應付款重新分類至合約負債；(ii)本集團與廣告電子商務之平台營運商訂立補充框架協議，導致合約負債增加5,560,000港元；(iii)本集團與平台擁有人就供應鏈管理服務業務及產品銷售業務訂立經修訂協議，導致合約負債增加1,977,000港元；及(iv)產品銷售業務的截止調整6,910,000港元，原因為收入的原金額乃基於發票而非基於產品所有權轉移入賬。

內部監控缺陷及補救措施

經修訂中期業績主要由於本集團未能就新電子商務平台業務及協議審閱妥為確認收入。董事會認為本集團現有內部監控程序存在缺陷。具體而言，本集團缺乏適當人員處理收入的會計記錄。此外，有關批准協議的內部監控政策對負責審閱合約的人員而言並不充分。

為防止類似事件再次發生，董事會已以合資格會計師取代錯誤詮釋及記錄數據的相關人員，並已於二零二五年增聘精通處理協議的人員。本集團亦已委任信永方略風險管理有限公司為內部監控核數師以進行內部監控檢討，且預期內部監控檢討將於二零二五年九月前完成。內部監控檢討的主要範圍包括但不限於合約核准及管理、收益確認及對賬、應收賬款管理、會計記錄、存貨管理、財務業績報告及刊發以及對發票、印章及授權簽署人的控制。本集團認為，內部監控檢討的範圍將能夠彌補導致經修訂中期業績的缺陷。

經修訂簡明綜合權益變動表

截至二零二四年六月三十日止六個月

以下為截至二零二四年六月三十日止六個月之經修訂簡明綜合權益變動表。

	本公司擁有人應佔									
	股本	股份溢價	資本儲備	資本盈餘	匯兌儲備	其他儲備	累計虧損	總計	非控股權益	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二三年一月一日（經審核）	50,906	381,490	2,427	16,699	1	(102)	(441,224)	10,197	(4,572)	5,625
期內權益變動：										
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(2,441)	(2,441)	(10)	(2,451)
期內其他全面開支總額，經扣除零稅項 — 換算外國業務財務報表之匯兌差額	-	-	-	-	1	-	-	1	-	1
期內全面開支總額	-	-	-	-	1	-	(2,441)	(2,440)	(10)	(2,450)
於二零二三年六月三十日（未經審核）	50,906	381,490	2,427	16,699	2	(102)	(443,665)	7,757	(4,582)	3,175
於二零二四年一月一日（經審核）	50,906	381,490	2,427	16,699	1	(102)	(450,617)	804	(5,365)	(4,561)
期內權益變動：										
經修訂期內溢利／（虧損）							2,330	2,330	(3)	2,327
期內其他全面收益總額，經扣除零稅項 — 換算外國業務財務報表之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期內全面收益／（開支）總額	-	-	-	-	-	-	2,330	2,330	(3)	2,327
於二零二四年六月三十日（未經審核）	50,906	381,490	2,427	16,699	1	(102)	(448,287)	3,134	(5,368)	(2,234)

簡明綜合現金流量表

截至二零二四年六月三十日止六個月之中期簡明綜合現金流量表並無變動。

經修訂簡明綜合財務報表附註

以下為經修訂簡明綜合財務報表附註。

收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
	(經修訂)	
來自持續經營業務		
提供軟件平台服務	17,925	13,331
提供廣告電子商務及供應鏈管理服務	3,562	—
產品銷售	7,296	—
手機遊戲及應用	—	—
	<u>28,783</u>	<u>13,331</u>

分部報告

(a) 業務分部

二零二四年（經修訂）							
	持續經營業務					已終止 經營業務	總計 千港元
	廣告電子 軟件平台 千港元 (未經審核)	商務及供應 鏈管理服務 千港元 (未經審核)	產品銷售 千港元 (未經審核)	手機遊戲 及應用 千港元 (未經審核)	小計 千港元 (未經審核)	放債 千港元	
截至六月三十日止六個月							
按收益確認時間劃分							
於某一時間點	6,087	3,562	7,296	–	16,945	–	16,945
隨著時間	11,838	–	–	–	11,838	–	11,838
來自外界客戶之收益	17,925	3,562	7,296	–	28,783	–	28,783
可報告分部溢利／（虧損） （「經調整EBITDA」）	4,523	(818)	1,366	(7)	5,064	–	5,064
於六月三十日							
可報告分部資產	15,958	7,290	14,416	5	37,669	–	37,669
非流動資產增加	12	423	–	–	435	–	435
可報告分部負債	(12,549)	(7,709)	(13,550)	(179)	(33,987)	–	(33,987)

二零二三年

	持續經營業務			已終止 經營業務	
	手機遊戲				
	軟件平台	及應用	小計	放債	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)		
截至六月三十日止六個月					
按收益確認時間劃分					
於某一時間點	4,427	–	4,427	–	4,427
隨著時間	8,904	–	8,904	–	8,904
來自外界客戶之收益	13,331	–	13,331	–	13,331
可報告分部溢利／(虧損) (「經調整EBITDA」)	619	(24)	595	(548)	47
於六月三十日					
可報告分部資產	10,130	1,974	12,104	5,114	17,218
非流動資產增加	39	–	39	–	39
可報告分部負債	(7,714)	(178)	(7,892)	(38)	(7,930)

(b) 可報告分部收益、損益、資產及負債之對賬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
	(經修訂)	
收益		
來自持續經營業務的可呈報分部收益	28,783	13,331
來自已終止經營業務的可呈報分部收益	—	—
	<u>28,783</u>	<u>13,331</u>
期內溢利／(虧損)		
來自持續經營業務的可呈報分部溢利	5,064	595
來自已終止經營業務的可呈報分部虧損	—	(548)
未分配企業收入及開支	(2,737)	(2,498)
	<u>2,327</u>	<u>(2,451)</u>
資產總值		
來自持續經營業務的可呈報分部資產	37,669	12,104
來自已終止經營業務的可呈報分部資產	—	5,114
未分配企業資產	159	1,897
	<u>37,828</u>	<u>19,115</u>
負債總額		
來自持續經營業務的可呈報分部負債	33,987	7,892
來自已終止經營業務的可呈報分部負債	—	38
未分配企業負債	6,075	8,010
	<u>40,062</u>	<u>15,940</u>

每股盈利／（虧損）

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
	（未經審核）	（未經審核）
	（經修訂）	
本公司擁有人應佔期內溢利／（虧損）		
－來自持續經營業務	2,330	(1,893)
－來自已終止經營業務	—	(548)
	<u>2,330</u>	<u>(2,441)</u>
應付賬款及其他應付款		
	於二零二四年	於二零二三年
	六月三十日	十二月
	千港元	三十一日
	（未經審核）	千港元
	（經修訂）	（未經審核）
應付賬款	589	—
其他應付款	1,939	846
	<u>2,528</u>	<u>846</u>
合約負債		
	於二零二四年	於二零二三年
	六月三十日	十二月
	千港元	三十一日
	（未經審核）	千港元
	（經修訂）	（未經審核）
於一月一日	6,641	7,361
由於在期／年內確認之收益計入於年初之		
合約負債導致合約負債減少	(4,300)	(6,138)
由於合約項下履約預收款項導致合約負債增加	32,260	14,428
由於在期／年內確認新合約負債相關收益導致		
合約負債減少	(3,718)	(9,010)
	<u>30,883</u>	<u>6,641</u>

董事進行證券交易的行為守則

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司已採納有關董事進行證券交易之行為守則（「證券交易守則」），其條款之嚴謹度不遜於GEM上市規則第5.48至5.67條所規定之交易準則。本公司亦已向全體董事作出具體查詢，而本公司並不知悉有任何違反規定交易準則及證券交易守則之情況。

證券交易守則亦適用於可能取得本公司內幕消息的本公司所有相關僱員。本公司並無發現相關僱員有不遵守證券交易守則的事件。

企業管治守則

本公司致力維持高水準及具質素程序之企業管治。本公司已推行企業管治措施，著重對股東之誠信、資料披露之質素、透明度及對股東之問責性，藉以盡量提高股東回報。

本公司於截至二零二四年十二月三十一日止年度（「報告期」）一直遵守聯交所GEM上市規則附錄C1所載企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟企業管治守則條文A.2.1除外。

主席負責領導董事會，以確保董事會於制訂議程的角色之所有方面具效率，並考慮由其他董事提呈以納入議程之任何事項，而行政總裁（「行政總裁」）負責本集團業務之日常管理。

根據企業管治守則之守則條文A.2.1，主席與行政總裁之角色應有區別，並不應由一人同時兼任。

本公司並沒有行政總裁。行政總裁的角色目前由執行董事共同擔任，彼等共同負責本集團業務營運之管理。董事會認為權力及職權可透過董事會的運作保持平衡，而董事會由具經驗的人員組成，且彼等會不時討論對本公司及本集團運作有影響的議題。該安排仍可確保本公司能迅速作出及推行決策，繼而有效率及有效地達致本公司的目標。本公司將於其認為恰當時安排委任新行政總裁。

董事會將繼續定期審閱及監管企業管治常規，確保本公司遵守企業管治守則及維持高標準的企業管治常規。

審核委員會審閱綜合全年業績

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）由三名成員組成，即符恩明先生（擔任主席）、林婉雯女士及夏乾坤先生，彼等均為獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表及全年業績。

獨立核數師的工作範圍

本初步業績公佈所載本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合損益表、綜合損益及其他全面收益表及其相關附註的數字，已由本公司核數師範陳會計師行有限公司與本集團本年度的綜合財務報表草擬稿所載數額核對一致。范陳會計師行有限公司就此執行的工作並不構成核證工作，因此，範陳會計師行有限公司並無就本初步業績公佈發表意見或作出鑒證結論。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份自二零二五年四月一日（星期二）上午九時正起於聯交所暫停買賣。於刊發本公佈後，本公司已向聯交所申請，自二零二五年六月三十日（星期一）上午九時正起恢復本公司股份在聯交所買賣。

承董事會命
悟喜生活國際控股集團有限公司
主席
劉冠州

香港，二零二五年六月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事：

劉冠州先生（主席）

劉興美女士

蔡本立先生

非執行董事：

黎惠玲女士

官秀英女士

獨立非執行董事：

林婉雯女士

符恩明先生

夏乾坤先生

本公佈將由刊登日期起最少一連七天於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」一頁及本公司網站www.wuxilife.com.hk內刊登。